IMPORTADORA HERRERA S. A. **IMHERSA**

Guayaquil, 4 de Mayo del 2009.

14.364. 4-94 77310

Señot

Danny Israel Herrera Gordillo.

Ciudad.

De mis consideraciones:

agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la Compañía Importadora Herrera IMHERSA S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a Usted, Gerente de Importaciones de la Compañía por un periodo de cinco años, correspondiéndole las atribuciones y deberes establecidos en el Articulo Vigésimo Octavo. Dos: del Estatuto de la Sociedad, constante en la escritura publica de Reforma del Estatutos Social de la Compañía celebrada el veinte de Enero del dos mil nueve, ante el Notario Primero Interino del Cantón Dr. Cristian Quiñónez Basantes e inscrita el Registro Mercantil, el treinta de Marzo del dos mil nueve.

El 24 de Febrero de 1997, se constituyo la Compañía Carcomocorp S. A., según escritura pública autorizada por el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Aycart V., e inscrita el 13 Piero de Marzo del mismo año. al cambio de el 18 de Julio de 1997, se procedió denominación social a Importadora Herrera IMHERSA S. A., por Reforma del Estatuto de la Compañía, instrumento que se inscribió en Registro Mercantil 1 de Septiembre de 1997.

Una vez mas le reitero mis saludos, felicitándole por tan acertada designación.

Alentamente.

Sr. Luís Herrera Romero.

Gerente - Secretario.

ACEPTO: El carbo de Gerente de Importaciones de la Compañía Importadora Herrera/IMHERSA S.A. que antecede. Guayaquil, 4 de Mayo del 2009.

Sr. Dangy Krael Herrera Gordillo.

DIMINO

09-1668085-3, ecuatoriano, casado, ejecutivo, domiciliada en las calles Los Ríos #2813 y Francisco de Marcos (esquina) de esta ciudad. Lo Enmendado: Fe brero:VALE

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha doce de Mayo del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía IMPORTADORA HERRERA IMHERSA S.A., a favor de DANNY ISRAEL HERRERA GORDILLO, a foja 47.632, Registro Mercantil número 8.606.

ORDEN: 19306

\$

REVISADO POR:

CONTROL MERCEN

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA